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Joe Labero the Magic Master 

ROST of Sweden AB startar samarbete med Joe Labero som ambassadör för UV-C lampan dezilite. 

Den nyligen lanserade UV-C lampa dezilite, som effektivt bekämpar alla typer av bakterier och destruerar 

DNA hos virus är ”inget annat än äkta Magi, säger Joe Labero”. ”Dezilite hjälper i alla tänkbara situationer” 

säger Joe Labero vidare. ”Jag använder lampan varje dag och steriliserar allt från min telefon till bilnycklar 

till dörrhandtag på ett snabbt och säkert sätt”  

Dezilite dödar bakterier effektivt. Dezilite UV-C-lampa har sitt huvudutsläpp vid 254 nm, vilket innebär att 

Dezilites bakteriedödande egenskaper är extremt effektiva för att bryta ned DNA från mikroorganismer 

och hindrar dessa från att replikera sig och orsaka sjukdomar. I laboratorietester har Dezilite visat sig 

otroligt effektiv på alla typer av bakterier och är testad av ackrediterat laboratorium i Sverige 

Dezilite avger ljus i det ultravioletta spektrumet, mer specifikt 

UV-C ljus. Detta ljus har en bactericid effekt, det dödar 

bakterier och andra mikroorganismer samt förstör DNA hos 

virus. UV-C-strålning är ett känt desinfektionsmedel för luft, 

vatten och andra ytor. UV-C-belysning har använts för att 

minska risken för infektion i över 40 år. Alla bakterier och 

virus som hittills testats svarar på desinfektion av UV-C-ljus. 

Vid laboratorietester inaktiverade Dezilites UV-C-ljus upp till 

99 procent av bakterierna efter att ytan varit exponerad med 

ljus under 20-30 sekunder. En tydlig indikation på att UV-C-

ljus kan spela en viktig roll i din personliga skyddsstrategi. 

”Lampor som producerar högintensitets ultraviolet C(UV‐C) 

ljus UV‐C har bactericid effekt: destruerar DNA hos bakterier, 

virus, och andra mikroorganismser, förhindrar celldelning och 

reparation av skadat DNA” säger Anna Holmberg MD, PhD vi 

vårdhygien Region Skåne i sin publikation UV-ljus och 

desinfektion. 

Dezilite är perfekt att ha med på resan och den är liten och lätt och tar ingen plats. I fickan, handväskan, 

handskfacket i bilen, den får plats överallt. Vi har även tänkt på säkerheten. Lampan släcker automatiskt 

ljuset om den vänds uppåt och ljuset sätts på igen när den vänds neråt. Dezilite desinficerar snabbt och 

enkelt toaletter, handfat och offentliga miljöer, barnens leksaker, nappar, nappflaskor mm. Det finns 

mängder av bakterier på tangentbord, mobiler, nycklar och varför inte använda Dezilite i din köksmiljö, 

såsom på skärbrädor t ex. Dezilite kan användas på alla ytor och i alla miljöer och den är synnerligen 

lämpad att användas där det förekommer mycket människor och där man vet att bakterier trivs. 

Se Filmen Joe Labero  

https://youtu.be/7VrgC0p4Fbo 
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